

**«Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі
Азат ауаланаң негізгі орта мектебі»КММ жанындағы «Жанар» шағын орталығы**

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Жанар» шағын орталығының ересек тобы 2021 жыл қыркүйек айы
Өтпелі тақырып: «МЕНІҢ БАЛАБАҚШАМ»

Мақсаты:Балаларға балабақша туралы білім беру. Ой өрістерін дамыту.Еліне, жеріне, Отанына деген сүйіспеншіліктерін арттыру.

Міндеттері:Балабақшаны, мектепті сүйеге баулу, туған жерді аялауға, қорғауға тәрбиелеу. Балалардың сөздік қорын молайту. Білім деңгейлерін көтеру.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Қатынас Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет-1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1,5 Жапсыру-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
----------------------------	--------------------------------------	--	--	---	--

<p style="text-align: center;">Менің балабақшам (I анги)</p>	<p>Дене шынықтыру 1. «Менің балабақшам». Допты жоғары лақтыру, еденге ұру және оны екі қолымен қағып алу. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен кадаммен өрмелеу Дене шынықтыру «Менің тобым» Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Дене шынықтыру «Балабақшадағы балалық шақ» Сапта тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6 доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Бау бақшада, бақтарда» Балалардың сөздік қорын заттың сапасы мен құрамын білдіретін сөздермен байыту.</p> <p>Көркем әдебиет М.Әлімбаевтың «Менің ойыншықтарым» өлеңі Өлеңді мұқият тыңдауға, онда болып жатқан оқиғаларға сезімталдықпен үн қосуға үйрету; Ойыншықтарын күтіп ұстауға тәрбиелеу; Тіл байлықтарын дамыту.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: «Бір және көп. Үлкен және кіші. Шеңбер»</p> <p>Мақсаты: Әртүрлі пішіннен, өлшемнен тұратын заттардың жиыны туралы түсініктерді қалыптастыру. Үлкен және кіші ұғымдары туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Жаратылыстану «Біздің балабақшаны қоршаған табиғат» Табиғатта өзін ұстаудың қарапайым ережесін сақтауға үйрету.</p>	<p>Сурет салу «Дәмді алмалар» Алма салуды үйрету. Дәптермен жұмыс. Сурет салу техникасын балаларға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу «Балабақшаның гүлдері» Балабақшаның гүлдерімен балаларды таныстыру Музыка Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Балабақшаға сүйіспеншілігін арттыру. Ән арқылы қуана білуге үйрету. Әнді көңілді, ынталы жеткізе білуге дағдыландыру Әуенді ырғақты қимыл: «Қосарланып билеу» литва халық әні. Музыка Тақырыбы: «Менің балабақшам» Мақсаты: Балабақшаға сүйіспеншілігін арттыру.</p>	
--	---	---	---	---	--

<p>Менің достарым (II апта)</p>	<p>«Менің достарым» Дене шынықтыру Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Дене шынықтыру "Біз тату балалармыз" Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Қатарға екеуден, үшеуден</p>	<p>Орыс – тілі «Мои любимые игрушки» Учить детей понимать вопросы на русском языке и давать правильные ответы, называть игрушки и работников детского сада на русскоам языке: развивающие – продолжить работу по развитию понимания русской речи.</p>	<p>ҚМҰҚ «Заттар тобын салыстыру. Оң жақ – сол жақ» Балаларға оң және сол жақ ұғымдарын кеңейту. Дид-қ ойын: «Таныс пішіндер доминосы» Құрастыру «Достарыма арналған үйшік»</p>	<p>Сурет салу «Алма бағы» Алма ағашының суретін салу. Әр – түрлі пішінді алмаларды салуды үйрету. Алма салу техникасын дағдыландыру. Жапсыру ««Шалғындағы саңырауқұлақтар» Қоршаған орта және саңырауқұлақ туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Біздің топ» -Топтағы заттарды орналасу туралы үйрету; -Топта топ ережелерін сақтауға тәрбиелеу; -Байқағыштық қабілеттерін арттыру;</p>

	<p>тұрып, сапты қайтадан құру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру.</p> <p>Дене шынықтыру «Біз өсеміз»</p> <p>Сапта белгі бойынша тоқтап, біреуден жүру және жүгіру. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру.</p>	<p>Воспитательные-воспитывать интерес к занятиям по русскому языку, уважение к труду работников детского сада, бережное отношение к игрушкам.</p> <p>Сөйлеуді дамыту «Қуыршақ бізде қонақта»</p> <p>Тәрбиешінің үлгісі бойынша балалардың ойыншықтарды сипаттай білу білігін жетілдіру.</p> <p>Көркем әдебиет «Біз және біздің топ»</p> <p>Балаларды қиял арқылы ойдан әңгіме құрауға, тілдерін дамытуға тәрбиелеу.</p>	<p>Ойыншықтар туралы білімдерін бекіту</p> <p>Жаратылыстану «Біздің айналамыздағы табиғат»</p> <p>Табиғат құбылыстары туралы түсініктерін қалыптастыру. Өлі табиғат нысандары туралы білімдерін байыту.</p>	<p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: «"Ән естіледі-балалар көңілді"»</p> <p>Мақсаты: Достыққа, бірлікке, татулыққа шақыру. Көңілді әуен арқылы көңіл-күйлерін көтеру. Әуенге ілесе би қимылдарын жасау дағдыларын үйрету.</p> <p>Әуенді ырғақты қимыл: «Серуендейміз, билейміз»</p> <p>А.Токсанбаев</p>	
<p>Менің сүйікті ойыншықтарым</p>	<p>Дене шынықтыру «Біз көңілді аңдармыз»</p> <p>шашырап жұптасып жүру мен жаттықтыруға үйрету. Жылдамдылық</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Біздің балабақшада»</p> <p>Балабақшадағы сыйластық туралы түс. кеңейту.</p> <p>Көркем әдебиет «Біздің көмекшілеріміз»</p>	<p>ҚМҰҚ</p> <p>«Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Үлкен, кіші, кішкентай. Шаршы»</p>	<p>Сурет салу «Жолақтағы ою элементтері»</p> <p>Қазақ оюларының суретін салу</p> <p>Мүсіндеу</p>	

	<p>және ептіліктерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Көңілді жүру» Бірқалыпты жартылай отыруды және жеңіл секірулерді үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Қуыршақпен ойнайық» Ойындарды ойнау және жаттығуларды орындау.</p>	<p>Көмекші құралдардың (қар күрейтін күрек, балта , айыр, қайшы) маңызын түсіндіру; үлкендердің еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу; Құралдарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>Жаратылыстану «Ойыншықтар қайда өмір сүреді» Ойыншықтар туралы білімдерін кеңейту</p>	<p>«Менің қуыршағым арналған тәрелке» Балаларды тұрмыстық заттарды мүсіндеуге қызығушылығын арттыру. Отан сүйгіштікке тәрбиелеу. Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншықтарым» Мақсаты: Жоғары, төмен дыбыстарды ажырату. Би элементтерін музыканың бояуымен сезініп жасау. Ойыншықтарды жинақы ұстауға, достарымен бірігіп ойнауға тәрбиелеу. Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншықтарым» Мақсаты: Жоғары, төмен дыбыстарды ажырату. Би элементтерін музыканың бояуымен сезініп жасау. Ойыншықтарды жинақы ұстауға, достарымен бірігіп ойнауға тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--	---	--

<p style="text-align: center;">IV апта Жиһаздар</p>	<p>Дене шынықтыру «Балабақшадағы жиһаздар» Адамгершілік қасиеттерін дамыту. Арқан арқылы секіруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Орындықпен қимылды жаттығу» Сызықтар арасымен (10 см арақашықтық) жүру. Қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, қырындап адымдау. 50 см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірмен алға еңбектеу.</p> <p>Дене шынықтыру «ұзын орындықпен жүрі Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен секіру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Бау-бақшада, бақтарда (жемістер мен көкөністер арқылы оқыту ойыны)</p> <p>Орыс – тілі «Мебель» Познакомить с названиями мебели, развивать речь, воспитывать аккуратность.</p> <p>Көркем әдебиет «Адасқан құмырсқа» ертегісі -ертегінің мазмұнын түсініп, өз көзқарастарын білдіруге үйрету; -ақылды болуға тәрбиелеу -ұсақ қол қимылдарын дамыту</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: «Сандарды салыстыру. Тәулік бөлігі. Сол жағында, ортасында, оң жағында» Мақсаты: Сандарды тәртібі бойынша атауға және қорытынды санды атауға, «Барлығы қанша?» сұрағына жауап беруге үйрету. Дид-қ ойын: «Жиһаздарды өз орындарына орналастыр»</p> <p>Құрастыру «Жиһаздар» Жиһаздар мен ғимараттар туралы балалардың білімдерін кеңейту, шапшаңдылыққа тәрбиелеу</p> <p>Жаратылыстану «Дастарқанға нан қайдан келеді» Балаларды нанды қастерлеуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмыс</p>	<p>Сурет салу «Не салғым келсе, соны саламын» Шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p> <p>Апликация «Үй жиһаздары» Балаларға піскен алманы салуға үйрету. Қол моторикасын дағдыландыру.</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншықтарым» Мақсаты: Жоғары, төмен дыбыстарды ажырату. Би элементтерін музыканың бояуымен сезініп жасау. Ойыншықтарды жинақы ұстауға, достарымен бірігіп ойнауға</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Біздің топ» -Топтағы заттарды орналасу туралы үйрету; -Топта топ ережелерін сақтауға тәрбиелеу; -Байқағыштық қабілеттерін арттыру;</p>
--	--	--	--	--	---

«Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі

Азат ауаланаң негізгі орта мектебі»КММ жанындағы «Жанар» шағын орталығы

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Жанар» шағын орталығының ересек тобы 2021 жыл қазан айы

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Мақсаты:Балалардың денсаулығын сақтау және нығайту, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру және қимыл-қозғалыстарын жетілдіру.

Міндеттері:Балаларға адам денсаулығының басты байлық екендігін түсіндіру. Денсаулық негізі қимыл, спорт, дұрыс тамақтану, таза ауада дұрыс жүру екенін ұғындыру,Ұқыпты да жинақы , таза да әдемі болуға тәрбиелеу.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене –шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет-1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1,5 Апликация-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
------------------------	---------------------------------------	---	--	---	---

Менің отбасым (1 апта)	<p>Дене шынықтыру «Әжемнің ауылына қонаққа бару» Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру. Балалардың зейінін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Спорттық отбасы-Салауатты отбасы» Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Менің отбасым спорттық және дені сау» бір – біріне допты кеуде тұсынан лақтыруға үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «З» және «С» дыбыстары Дыбыстардың дұрыс айтылуына көңіл бөлу Барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың сөйлемде анық, таза, әрі түсінікті айтуға үйрету.</p> <p>Көркем әдебиет «Жапырақтар» Күз құбылыстары туралы балалардың білімдерін бекіту. Жапырақтар туралы әңгіме. Сурет бойынша әңгіме құрастыру.</p>	<p>ҚМҰҚ «1 саны мен цифры. Сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы». Дәптермен жұмыс.</p> <p>Жаратылыстану «Аяғы бар қалпақтар» Балаларды саңырауқұлақтардың түрлерімен таныстыру Ересектердің еңбегіне бақылау жасау.</p>	<p>Сурет салу «Үлкен және кішкентай сәбіз». Әртүрлі бағыттағы тура сызықтар мен олардың қиылысуын жүргізе білуді үйрету. Техникалық дағдылар мен біліктерді игерту.</p> <p>Мүсіндеу «Кірпінің отбасы» Мақсаты: Түрлі тәсілдерді қолдана отырып, таныс заттарды өзіне тән ерекшеліктерін ескере отырып мүсіндеуге үйрету. Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Дидакти-к ойын: «Балабақшада»</p>	
-----------------------------------	--	---	--	---	--

Дене шынықтыру
«Менің көшем»
нұсқаушының белгісі бойынша тоқтап, жүруге және жүгіруге үйрету.

Дене шынықтыру
«Отбасылық сайыс - Толағай»
Шашырап жұптасып жүру және жүгіруге жаттықтыру. Жылдамдық пен ептіліктерін дамыту

Дене шынықтыру
«Атаммен саяхатта»
Технологиялық картадан тыс уақытта да ойнауға болатын бірнеше қимыл қозғалыс ойындарын үйрету.

Сөйлеуді дамыту
«Көжекпен ойналық»
Көжекпен танысу, балалардың логикалық қабілетін дамыту
Дәптермен жұмыс.
Балалардың логикалық қабілеттерін дамыту.

Көркем әдебиет
«Ақылды лақ»
Сурет бойынша жұмыс

Орыс тілі
«Моя улица»
Учить называть на русском языке членов семьи, использовать в речи обобщающее слово «семья» и притяжательные прилагательные, формировать умение составлять предложения по картине.

ҚМҰҚ
« 1 цифры. Жылдам – баяу. Үшбұрыш. Қысқа – ұзын. Жақын – алыс»

Жаратылыстану
«Ағаштар мен бұталар»
Ағаштар мен бұталарды бақылау және атауларын үйрету.

Сурет салу
«Алтын күз».
Бояулармен, дәстүрден тыс тәсілдермен сурет салудың техникасын жетілдіру. Үлгі бойынша пішінін, пропорциясын ескере отырып, балаларды тиянақты жұмыс істеуге тәрбиелеу.

Апликация
«Жол жүру ережелері»
Қағазбен және қайшымен жұмыс істеу дағдысын бекіту. Қауіпсіздік ережелерін сақтай білуге үйрету.

Қоршаған ортамен танысу
«Менің отбасым»
Отбасы мүшелері бейнеленген суреттерді қарастыру, отбасы мүшелерін, олардың әрекеттері мен өзара қарым-қатынастарын атау дағдыларын қалыптастыру. Баланың туыстық қатынастарды түсінуіне ықпал ету

<p>Дене шынықтыру «Отбасылық сайыс» Шашырап жұптасып жүру мен жаттықтыруға үйрету. Жылдамдылық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Музыкалық ырғақты жаттығулар» Бірқалыпты жартылай отыруды және жеңіл секірулерді үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Командалық ойындар» Ойындарды ойнау және жаттығуларды орындау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Әңгімеле» Дәптермен жұмыс. Геометриялық фигуралармен жұмыс. Сурет арқылы геометриялық пішіндерді ажырату.</p> <p>Көркем әдебиет «Мамандықтың бәрі жақсы» Әңгімені мұқият тыңдауға, оқиғалардың реттілігін есте сақтауға, мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>ҚМҰҚ «2 саны мен цифры. Үшбұрыш. Қысқа – ұзын. Жақын – алыс» Дәптермен жұмыс</p> <p>Құрастыру «Менің үйім» Умаждау, жырту, шиыршықтауды қолданып, қағаз парақтарын көлемді пішіндерге айналдыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану «Сары, қызыл жапырақтар» Күз туралы ұғымдарын кеңейту. Күз мезгіліндегі ауа райын бақылау.</p>	<p>Сурет салу «Орамалды әшекейлеу» Қылқаламды дұрыс ұстау дағдысын қалыптастыру. Әсемдікке тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу «Күзгі ағаштар». Ермексаздың кесектерінен түрлі тәсілдерді қолданып мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Музыка «Жазда апамның ауылында» Тыңдауды қимыл көрсету арқылы сүйемелдей отырып, музыкалық бейне мен қимыл тәжірибесінің арақатынасын анықтау. Әнді соза дыбыстауды, таза интонациялауды жетілдіру.</p>	
--	--	---	---	--

<p style="text-align: center;">Алтын күз (IV апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Алтын күз» Адамгершілік қасиеттерін дамыту. Арқан арқылы секіруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру Қыздар мен ұлдарға арналған ойындар</p> <p>Дене шынықтыру «Доппен жұмыс» Бір – біріне допты кеуде тұсынан лақтыруға үйрету. Ойындарды ойнауға және жаттығуларды орындауға қызығушылықтарын арттыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Кішкентай бағбан» Дәптермен жұмыс, Сурет арқылы жемістер мен көкөністерді ажырату. Балалардың логикалық қабілеттерін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет «Күз» Сурет бойынша әңгіме құрастыру</p> <p>Орыс – тілі «Золотая осень» Обогащать словарь детей, научить различать слова, воспитывать любовь к природе</p>	<p>ҚМҰҚ «2 саны мен цифры. Жақын – алыс» Дәптермен жұмыс. Кеңістікті бағдарлауды үйрету.</p> <p>Құрастыру «Күз сыйы» Қағаз парағын көлемді пішіндерге қайта келтіру, қағазды кесекке, орамдарға, ілмекке айналдыра білу дағдыларын бекіту.</p> <p>Жаратылыстану «Қанатты достар» Құстарды тануға және күтуге балаларды тәрбиелеу</p>	<p>Сурет салу «Қандай заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды» Көркем туындыны эмоционалды қабылдауға үйрету; ағаштың, жіңішке бұтақтардың суреттерін салу.</p> <p>Апликация «Жапырақтар түсіп жатыр» Қағазбен және қайшымен жұмыс істеу дағдысын бекіту. Қауіпсіздік ережелерін сақтай білуге үйрету.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Өсімдіктер қайда өседі» Мақсаты: Балаларға өсімдіктер әлемі жайында түсінік беру. Бау – бақшада өсетін жеміс – жидектерге тоқталу, жылдың қай мезгілінде өсетінін балаларға түсіндіру. Балалардың көргендерін</p>
---	---	---	---	---	--

**«Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі
Азат ауаланаң негізгі орта мектебі»КММ жанындағы «Жанар» шағын орталығы**

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Ересек тобы 2021 жыл қараша айы
Өтпелі тақырып «ДЕНІ САУДЫҢ ЖАНЫ САУ»

Мақсаты:Балалардың денсаулығын сақтау және нығайту, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру және қимыл-қозғалыстарын жетілдіру.

Міндеттері:Балаларға адам денсаулығының басты байлық екендігін түсіндіру. Денсаулық негізі қимыл, спорт, дұрыс тамақтану, таза ауада дұрыс жүру екенін ұғындыру, Ұқыпты да жинақы , таза да әдемі болуға тәрбиелеу.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене шынықтыру - 1	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет-1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1 Апликация-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
----------------------------	--	---	--	---	--

<p style="text-align: center;">Өзім туралы (1 апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Менің денсаулығым» Көлбеу қойылған тақтай үстімен жүруге үйрету. Шапшандық, ептілікті дамыту</p> <p>Дене шынықтыру «Денсаулық» 3 метрден- 10 метрге дейін қайталмалы жүгіруге жаттықтыру; іші толтырылған допты аттап жүруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Дені саудың жаны сау». Гимнастикалық таяқшалармен орындалатын жаттығулардың жаңа түрлерін меңгеру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Кішкентай бағбан» Көкөністер мен жемістерді ажыратуға үйрету</p> <p>Көркем әдебиет «Денсаулығым - байлығым» Денсаулық сақтау шараларын өткізу. Денсаулыққа пайдалы өсімдіктер тқралы түсініктерін кеңейту. Денсаулық туралы түсінік беру.</p>	<p>ҚМҰҚ «3 саны мен цифры. 3 цифрын заттың санымен сәйкестендіру. Кеше , бүгін, ертең.</p> <p>Құрастыру «Жапырақтардан жасалған балықтар» Табиғи, қалдық материалдардан құрастыру. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу «Үйдің суретін саламыз» Түстерді үйлестіре білуге үйрету. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу «Дәрумендер» Құстың бөлшектерін дайындап, бөлшектерді бір-бірімен біріктіре алуды үйрету.</p> <p>Музыка «Денсаулық» Мақсаты: «тыныс алу гимнастикасы»</p>	<p>Жаратылыстану «Дастарханға нан қайдан келеді?» Бидай, нан туралы білімдерін бекіту. Бидайды өсіретін кәсіп иелерімен танысу.</p>
---	---	---	---	---	---

<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">Дұрыс тапсырғану. Дараманшап</p>	<p>Дене шынықтыру «Қыздар мен ұлдарға арналған ойындар» Балаларды топта физиологиялық ерекшеліктеріне қарай ойнауға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Шынықсаң шымыр боласын»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қуыршақ Әйгерімнің туған күні» Тілдің қарқынын өзгерті біліктерін дамыту.</p> <p>Орыс тілі «Щедрая осень» Обогащать словарь детей, научить различать цвета, воспитывать любовь к природе.</p>	<p>ҚМҰҚ «1,2,3 цифрлары. Биік – аласа» цифрлар туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Жаратылыстану «Аяғы бар қалпақтар» Саңырауқұлақ туралы білімдерін бекіту. Саңырауқұлақ түрлерімен таныстыру.</p>	<p>Сурет салу «Күз бейнесі» Бояу түстерін ажыратуға үйрету.</p> <p>Апликация «Дәріхана» Қайшыны дұрыс ұстау және пайдалана білу дағдыларын жетілдіру. Ересектердің көмегімен бөліктерді желімдеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Ағзаға пайдалы өнімдер» Адамның табиғатқа деген қамқорлық қатынасының маңызы туралы білімдерін қалыптастыру.</p>

	<p>Қапшықты нысанаға дәлдеп лақтыруға үйрету және дәлдеп лақтыруға үйрету. Ұжым болып ойнауға тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру «Денсаулықты нығайту жаттығулары» Жан – жаққа шашырап жүгіру түрлерін үйрету. Ептілік және жылдамдық тәрізді қасиеттерді дамыту. Допты бір – біріне домалату дағдыларын бекіту.</p>	<p>Көркем әдебиет «Көкөністер» Көкөністер арқылы білімдерін тереңдету; -Табиғат әлеміне деген жылы сезімге тәрбиелеу; - Өлеңнің мазмұнын түсіндіру арқылы балалардың эмоционалдық ортасын дамыту.</p>		<p>Музыка «Сүйікті анашым» әнін жаттау.</p>	
<p>Біз күштіміз, ептіміз! (Шығарма)</p>	<p>Дене шынықтыру «Біз күштіміз, ептіміз!» Нұсқаушының белгісі бойынша тоқтап жүруге және жүгіруге үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Айлакер түлкі» Сурет бойынша ертегіні әңгімелеу. Дәптермен жұмыс.</p> <p>Көркем әдебиет</p>	<p>ҚМҰҚ «3,4 цифрларын салыстыру. Кең – тар. Шаршы»</p> <p>Жаратылыстану «Ағаштар мен бұталар»</p>	<p>Сурет салу «Тәрелкені әшекейлеу» Элементтердің реттілігін, олардың арасындағы қашықтықты сақтауға үйрету. Бояу түстерін таңдай білуге үйрету.</p>	

	<p>«Тепе – теңдікті сақтау» Бір – біріне кеуде тұсынан допты лақтыруға үйрету. Шапшандық және ептілік тәрізді қасиеттерді дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Иммунитетті нығайтуға арналған гимнастика» Арқан арқылы секіруге жаттықтыру; өз – өзін уқалауға жаттықтыру.</p>	<p>«Қасқыр мен Ит» ертегісі Әңгімедегі жағымсыз кейіпкердің бейнесін саусақ театры арқылы көрсете отырып, қасқыр– жағымсыз, ит–жеті қазынаның бірі екенін айтып түсіндіріп, дүниетанымын кеңейту.</p>	<p>Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын (жапырақтардың түсуі) бақылау.</p> <p>Құрастыру «Дәрумен салуға арналған қорапша» Қағаз парағын көлемді пішіндерге қайта келтіру, қағазды кесекке, орамдарға, ілмекке айналдыра білу дағдыларын бекіту.</p>	<p>Мүсіндеу «Жемістер мен көкөністер» Қарапайым композицияларды мүсіндеуге қызығушылығын тәрбиелеу.</p> <p>Музыка «Менің көшем»</p>	
--	--	---	--	---	--

<p style="text-align: center;">Тез, жоғары күшті! (IV апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Тез, жоғары күшті!» Шашырап жұптасып жүру мен жүгіруге жаттықтыру. Жылдамдық пен ептіліктерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Музыкалық ырғақты жаттығулар» Бірқалыпты жартылай отыруды және жеңіл секірулерді үйрету. Белгіге жауап білігін дамыту. Гимнастикалық қабырғаға өрмелеуді үйрету; белгілі бағыт бойынша жүгіру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Шапшаңдылыққа арналған жаттығулар» Шапшаңдық, ептілікті дамыту. Оң және сол қолмен құм толтырылған қалташаны алысқа дұрыс лақтыру дағдыларын дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ц» және «Ч» дыбыстары Дыбыстармен таныстыру. Дәптермен жұмыс.</p> <p>Көркем әдебиет «Қасқыр мен ит» Кейіпкерлердің жағымды және жағымсыз қасиеттерін көруге үйрету</p> <p>Орыс - тілі «Правильное питание. Витамины» Познакомить детей с некоторыми видами овощей, развивать память, воспитывать аккуратность.</p>	<p>ҚМҰҚ «Заттар тобын тенестіру» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Жаратылыстану «Жабайы және үй жануарлары» Үй және дала жануарларының ерекшеліктері туралы білімдерін бекіту; Табиғатқа</p>	<p>Сурет салу «Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды?» Өзінің жұмыстарын және басқа балалардың жұмыстарын бағалауға үйрету. Қарындашты біркелкі басып, қарындашты қағаздан алмай бояуға (әрі-бері қарай) үйрету.</p> <p>Апликация «Спорт құралдары» Ересектердің көмегімен бөліктерді желімдеуге үйрету. Желімді, сүлгіні қолдану дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Музыка Қайталау</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Дәріхана». Баланың өзі және өзінің жағдайы туралы түсініктерін кеңейту. Өзін-өзі тануға ұмтылысын қолдау.</p>
--	--	--	---	--	---

«Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі
Азат ауаланаң негізгі орта мектебі»КММ жанындағы «Жанар» шағын орталығы

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Жанар» шағын орталығының ересек тобы 2021 жыл желтоқсан айы
Өтпелі тақырып: «МЕНИҢ ҚАЗАҚСТАНЫМ»

Мақсаты:Балаларға Қазақстан Республикасы туралы білім беру. Ой өрістерін дамыту.Еліне, жеріне, Отанына деген сүйіспеншіліктерін арттыру.

Міндеттері:Отанды сүйуге баулу, туған жерді аялауға, қорғауға тәрбиелеу. Балалардың сөздік қорын молайту. Білім деңгейлерін көтеру.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет- 1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1,5 Апликация-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
-----------------	-------------------------------	---	---	--	--

Дене шынықтыру
«Саяхат»
Балаларды шаңғымен тебуге үйрету.
Жүгіруді жүрумен алмастыруға үйрету.

Дене шынықтыру
«Көкшетау»
Ойын ережелерін білу және нақты орындауға дағдыландыру.

Дене шынықтыру
«Тарихқа саяхат».
Шаңғыны таяғымен біріктіріп, қолтықтары на қысып, оқу іс әрекеті өтетін жерге тасуды үйрету.

Сөйлеуді дамыту
«Әйгерім дастарқанды әзірлеп жатыр»
Балаларды дастарқанды әзірлеуге тәрбиелеу.
Дәптермен жұмыс.

Көркем әдебиет
«Менің сүйікті қалам Елордасы - Нұрсұлтан»
Нұрсұлтан туралы балалардың білімдерін кеңейту. Сурет бойынша жұмыс. Патриоттық сезімдерін тәрбиелеу. Туған еліне сүйіспеншіліктерін арттыру.

ҚМҰҚ
«4 саны мен цифры. Үлкен - кішкентай»
Логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.
Дәптермен жұмыс.

Жаратылыстану
«Аяғы бар қалпақтар?»
Саңырауқұлақ туралы білімдерін бекіту.

Сурет салу
«Ақшақар»
Балаларды табиғатты бейнелеу жанрымен таныстыру, балалардың күзгі табиғаттан өздері бақылағандарын суретте бейнелеп көрсете білу дағдыларын қалыптастыру.

Мүсіндеу
«Қазақтың ұлттық аспаздары»
Ұлттық ойыншықтар туралы білімдерін кеңейту, халық шығармашылығының желісі бойынша бейнелер жасау. Халық бұйымдарының желісі бойынша ыдыстарды мүсіндеуге үйрету.

Музыка
«Гимн»
Мақсаты: Балаларды елжандылыққа, тұлғалық сенімділікке тәрбиелеу. Ән айта отырып, мәтініне сай қимылдар жасауға үйрету.
Әуенді ырғақты қимыл:
«Күзгі вальс» Қ.Шілдебаев
Музыка
«Мен-өмірдің гүлімін»

Мақсаты: Балаларды елжандылыққа, тұлғалық

				<p>сенімділікке тәрбиелеу. Ән айта отырып, мәтініне сай қимылдар жасауға үйрету.</p>	
--	--	--	--	--	--

<p style="text-align: center;">Туған өлке (III апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Туған өлкем - Қазақстан» Таяқпен сырғанауға балааларға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Көкшетау» Ойын ережелерін білу және нақты орындауға дағдыландыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Қазақстан» таяқпен адымдам сырғанауды үйрету. Аяқты қайшылап секіруге үйрету</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қонақтарды күтеміз» Балаларды әдептілікке тәрбиелеу. Дәптермен жұмыс.</p> <p>Көркем әдебиет Н.Жанаевтың «Туған өлкем тамаша» өлеңі Өлеңді мәнерлеп оқып беріп, тірек сызба бойынша жаттату; Патриоттық сезімдерін тәрбиелеу; Туған еліне сүйіспеншіліктерін арттыру.</p> <p>Орыс – тілі «Моя Родина – Казахстан» Обучающая цель-учить связно рассказывать о Родине, обогащать словарь новыми словами по теме Развивающая-развивать внимание, память, умение отвечать на вопросы</p>	<p>ҚМҰҚ «4 саны мен цифры. Логикалық есептер» Логикалық ойлау жаттығуларын орындауға үйрету.</p> <p>Жаратылыстану «Өсімдіктерге қалай күтім жасау керек» Балаларды еңбекке баулу</p>	<p>Сурет салу «Торсықты әшекейлейміз» Дөңгелек пішінді заттарды салу. Қазақ халқының сәндік-қолданбалы өнер шығармаларымен таныстыру барысында эстетикалық қабылдауын дамыту. Балалардың шығармашылық жұмыстарын бағалау.</p> <p>Апликация «Қазақтың ою- өрнектері» Қазақ халқының сәндік-қолданбалы өнерімен таныстыру. Қайшыны дұрыс ұстау және пайдалану дағдыларын жетілдіру.</p> <p>Музыка Қайталау</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Қазақстан жануарлары» Тірі объектілерге күтім жасауға арналған құралдар және табиғат бұрышындағы өсімдіктер туралы білімдерін қалыптастыру.</p>
--	---	---	--	---	---

	<p>Дене шынықтыру «Нұрсұлтанға саяхат». Оңға және солға адымдап жүрумен таныстыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Таза ауадағы қысқы ойындар» Таза ауада айналатын қысқы ойындармен таныстыру.»Алға қарай баспен домалау</p> <p>Дене шынықтыру «Алға қарай баспен домалау» Алға домалауды үйрету. Допты лақтыруды және қағып алуды бірнеше рет қайталау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Екі сараң қонжық» Балалардың ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет «Қыс» Қыс туралы әңгімелесу. Есте сақтау қабілеттерін дамыту. Мерекелік көңіл күйлерін көтеру</p>	<p>ҚМҰҚ «Сандарды салыстыру. Алыс – жақын» Кеңістікті бағдарлауға арналған жұмыстар өткізу.</p> <p>Құрастыру «Нұрсұлтанның көп қабатты үйлері» Конструктор бөлшектерінен қалашық құрастыру. Татулыққа, адамгершілікке тәрбиелеу.</p> <p>Жаратылыстану «Пияз өсіру» Бақша жұмысы туралы білімдерін нығайту; Еңбекті кадрлеуге тәрбиелеу; Дидактикалық ойындар арқылы бақша жұмысы туралы білімдерін бекіту. Балаларды еңбекке баулу.</p>	<p>Сурет салу «Біздің әсем шыршамыз» Ақшақар не екенін балаларға түсіндіру. Балалармен ақшақар суретін салу.</p> <p>Мүсіндеу «Қазақтың ыдыстары» Балаларды тұрмыстық заттарды мүсіндеуге қызығушылығын арттыру. Отансүйгіштікке тәрбиелеу.</p> <p>Музыка «Тәуелсіз Қазақстан» Мақсаты: Тәуелсіз елін, жерін мақтан тұтуға, патриот-тық сезімге тәрбиелеу. Қол ұстасып, шеңбермен жүре білу дағдыларын дамыту.</p>	
--	--	---	---	--	--

<p style="text-align: center;">Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер) (IV апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Тәуелсіз Қазақстан» Жүгіріп өту мен ұзын ұзын секіртпемен секіруді жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Қысқы ойындар» Қыстағы ойындардың маңызын түсіндіріп, ойында сақтық ережелерін сақтауға дағдыландыру. Балаларға дұрыстығын алуға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Қысқа секіртпемен секіру» Өз жүрісін қадағалау тәсілдерін қайталау. Алға қарай домалауды қайталау.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Аяз атаны қалай қарсы аламыз»</p> <p>Көркем әдебиет «Қолғап» Қысқы киімдер жайлы балалардың білімдерін тереңдету.</p> <p>Орыс тілі «Независимый Казахстан» Учить детей называть на русском языке символы Казахстана, узнавать и называть достопримечательности родного края и столицы</p>	<p>ҚМУҚ «Заттар санын цифрмен сәйкестендіру. Жоғарыда – төменде, сол жағында – оң жағында. Шаршы»</p> <p>Құрастыру «Нұрсұлтан қаласының ғимараттары» Конструктордан ойынға арналған ғимарат құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Бөлшектерді бекіту тәсілдері мен ғимарат жасау туралы білімдерін жетілдіру. Жаратылыстану «Біздің өлкеге қыс келді» -табиғатты бақылап, болып жатқан</p>	<p>Сурет салу «Түрлі түсті үшбұрыштар» Торсық туралы балалармен әңгімелесу. Торсық суретін салу.</p> <p>Апликация «Сәукелені әшекейлейміз» Геометриялық пішіндердің ою құрастырып, оны ретімен желімдеу. Желімді қолдану мен қайшыны ұстау қауіпсіздігін сақтау</p> <p>Музыка Қайталау</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер» Қыс ерекшеліктері туралы білімдерін кеңейту. Қыстағы адам еңбектерін қадірлеуге тәрбиелеу. Дидактикалық ойындар арқылы қыс туралы білімдерін бекіту.</p>

			<p>өзгерістерді байқауға және өз сезімдерін бейнелеуге үйрету; -қыстың негізгі белгілерін тани отырып, қоршаған ортаға сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу;</p>		
--	--	--	---	--	--

«Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі
Азат ауаланаң негізгі орта мектебі»КММ жанындағы «Жанар» шағын орталығы

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Ересек топ 2022 жыл ақпан айы

Өтпелі тақырып «БІЗДІ ҚОРШАҒАН ӘЛЕМ»

Мақсаты:Балаларға бізді қоршаған орта туралы білім беру. Ой өрістерін дамыту. Қоршаған әлемге деген сүйіспеншілігін арттыру.

Міндеттері:Қоршаған әлемді сүйюге баулу, қоршаған әлемді аялауға, қорғауға тәрбиелеу. Балалардың сөздік қорын дамыту. Білім деңгейлерін көтеру.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене шынықтыру - 3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет-1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1,5 Апликация-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
----------------------------	--	---	--	---	--

<p style="text-align: center;">Ғажайыптар әлемі (I апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Ғажайыптар әлемі» Оңға және солға адыммен адымдап жүрумен таныстыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Бізді қоршаған әлем» Бір қатар сапқа тұруға үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Таза ауадағы қысқы ойындар» Таза ауада ойналатын қысқы ойындармен таныстыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Менің сүйікті үй жануарым» Үй жануарлары туралы балалардың білімдерін кеңейту. Жұмбақ жасыру. Дәптермен жұмыс.</p> <p>Көркем әдебиет «Қасқыр мен ит» Сурет бойынша ертігіні әңгімелеу. Дәптермен жұмыс.</p>	<p>ҚМҰҚ «Сан мен цифрды сәйкестендіру. Тәулік бөліктері. Кең, тар, өте тар. Есептік және реттік санау.»</p> <p>Жаратылыстану «Біздің өлкеге қыс келді» Балалармен қыс туралы әңгімелесу. Дәптермен жұмыс жүргізу. Сурет арқылы жұмыс істеу.</p> <p>Құрастыру «Ұшақ» Көлік және оның түрлері туралы түсініктерін бекіту.</p>	<p>Сурет салу «Сүйікті ойыншығым» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Мүсіндеу «Әдемі табак» Ыдыс түрлерімен таныстыруды жалғастыру.</p> <p>Музыка «Құлыншақ» әнімен танысу</p> <p>Музыка «Құлыншақ» әнімен танысу.</p>	
---	--	---	---	---	--

<p>Көліктер (II апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Көліктер» Жүру түрлерін меңгерту. Өмірлік маңызы бар жүру дағдыларын мен біліктерін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Ағаштар» Лақтыру тәсілдерін үйрету. Күш, ептілік, жылдамдық тәрізді қимыл</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Үй жануарлары» (Сурет бойынша әңгімелеу)</p> <p>Орыс тілі «Транспорт»</p> <p>Көркем әдебиет «Қолғап» Өлең мазмұнын түсіне отырып жаттауға үйрету Балалардың ой-өрісін</p>	<p>ҚМҰҚ «Оқиғаның ретін анықтау. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Шар, текше, цилиндр»</p> <p>Жаратылыстану «Құстарға қыста қамқор бол» Балалармен құстар туралы әңгімелесу. Сурет арқылы жұмыс істеу. Құстардың</p>	<p>Сурет салу «Көктемгі гүлдер » Дәптермен жұмыс.</p> <p>Апликация «Көліктер» Көліктер туралы балалардың білімдерін кеңейту.</p> <p>Музыка Өткенді қайталау</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Көліктер» Балаларды көлік түрлерімен таныстыру.</p>

	<p>сапаларын дамыту. Көзбен мөлшерлей білу қасиеттерін</p> <p>Дене шынықтыру «Табиғат» Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету. Күш, ептілік, жылдамдық тәрізді қимыл қасиеттерін дамыту. Көзді жұмып жүруге жаттықтыру.</p>	<p>дамыту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	<p>айырмашалықтарын табуға үйрету.</p>		
<p>Электроника</p>	<p>Дене шынықтыру «Электроника әлемі» Гимнастикаға деген қызығушылықтарын арттыру. Дене тұлғасының дұрыс қалыптасуына арналған гимнастикалық</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ойыншықтар дүкені (Ағаштан, шыныдан, пластамассадан жасалатын ойыншықтар жайлы әңгіме құрастыру)»</p> <p>Көркем әдебиет</p>	<p>ҚМҰҚ «Есептік және реттік санау. Сан мен цифрды сәйкестендіру.»</p> <p>Құрастыру «Теледидар» Қағаз арқылы теледидар жасау. Балалардың</p>	<p>Сурет салу «Аквариумдағы балықтар» Балаларға қылқаламды дұрыс ұстауға жаттықтыру.</p> <p>Мүсіндеу «Телефон, компьютер»</p>	

	<p>«Жұқпалы аурулар және олармен жұмыс» Микроб туралы түсінік беру. Салауатты өмір салтын құруға баулу. Аурудың белгілерін білуге үйрету. Аурудың белгілерін білуге үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Өзін – өзі уқалау және бірін – бірі сылап – сипау» Уқалау, сипауға жаттықтыру. Балаларға уқалау мен сылап – сипаудың жеңіл түрлерін үйрету. Бір – біріне уқалау мен сылап – сипауға жаттықтыру.</p>	<p>«Екі әтеш» Ертегі мазмұнын сурет бойынша әңгімеле.</p> <p>Көркем әдебиет «Жабайы аңдар» (сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: а)Әңгіменің мазмұнын сурет бойынша әңгімелету; ә)Жабайы аңдар туралы білімдерін кеңейту, олардың тіршілігін сипаттап, аттарын айтып, сөздік қорын байыту б)Оларды қорғауға, қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>құрастыру техникасын дағдыландыру</p> <p>Жаратылыстану «Кесіртке қайда мекендейді» Кесірткемен танысу.</p>	<p>Электроника туралы түсінік беру. Мүсіндеу техникасын балаларға үйрету.</p> <p>Музыка «Анашым» әнімен танысу.</p> <p>Музыка «Анашым» әнімен танысу.</p>	
--	--	---	---	---	--

<p style="text-align: center;">Мамандықтың бәрі жақсы (IV апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Ұшамыз ғарышқа» Бірлікке баулу. Затты игеру – жалаушамен орындалатын жаттығуларды жасап меңгерту</p> <p>Дене шынықтыру «Біз спортсмен боламыз» Балаларды икемділікке тәрбиелеу.</p> <p>Дене шынықтыру «Дәрігермен бірге тыныс алу жаттығуларын жүргізу» Дұрыс тыныс алуға үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ертегіні тауып айт» (Үлгі бойынша мазмұнын айту)</p> <p>Орыс – тілі «Все профессии важны» развивать внимание, речь, наблюдательность. Воспитывать умение и желание помогать друг другу и окружающим, рассказ о профессиях</p> <p>Көркем әдебиет «Үй жануарлары» Мақсаты: а) Үй жануарлары туралы түсінік беру ә) Олардың ерекшеліктерін, адам өміріне пайдасын, төрт түлік малға не жататынын, олардың төлдерін атап айтуға баулу. б) Төрт түлік малды күтіп-баптауға тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМҰҚ «Қанша? Цифрды заттың санымен сәйкестендіру. Сол жағында, оң жағында»</p> <p>Жаратылыстану «Жабайы аңдардың қысқы тіршілігі» Сурет арқылы жұмыс. Дәптермен жұмыс. Дала аңдарын қайталау.</p>	<p>Апликация «Мен құрылысшы боламын» Балаларға қайшымен жұмыс істеу дағдыларын кеңейту.</p> <p>Музыка Өткенді қайталау.</p> <p>Сурет «Сырмақты әшекейлейміз» Қылқаламмен сурет салуды үйретуді жалғастыру. Балалармен дәптер арқылы жұмыс істеу.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Мамандықтар» Балаларды мамандық түрлерімен таныстару</p>
--	---	--	--	---	---

Азат ауаланаң негізгі орта мектебі»КММ жанындағы «Жанар» шағын орталығы

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Ересек топ 2022 жыл наурыз айы
Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

Мақсаты: Қазақтың салт – дәстүрлеріне тәрбиелеу

Міндеттері: Салт – дәстүрді сақтай білуге тәрбиелеу. Балалардың сөздік қорын молайту. Білім деңгейлерін көтеру.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене шынықтыру - 1	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет-1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1 Апликация-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
------------------------	--	---	--	---	---

Дене шынықтыру
«Музыкалық ырғақпен жаттығу жасау»
Балаларға дұрыс тыныс алу туралы әңгімелеу.

Дене шынықтыру
«Қысқа секіртпемен секіру»
Өз жүрісін қадағалау тәсілдерін қайталау.

Дене шынықтыру
«Еңбектеп жүру»
:имнастикалық орындық үстімен жүруге үйрету.

Сөйлеуді дамыту
«Анама сыйлық (Өз тәжірибесінен әңгіме құрастыру)»

Көркем әдебиет
«Сүйкімді төлдер»
Төлдерге ққамқор бола білуге тәрбиелеу

ҚМҰҚ
«Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі. Заттарды көлемі бойынша салыстыру»

Жаратылыстану
«Табиғаттың көктемде оянуы»
Сурет арқылы жұмыс.
Дәптермен жұмыс.

Құрастыру
«Қайықтар»
Қалдық материалдардан қайықты құрастыру.

Сурет салу
«Күннің мол шуағы»
Дәптермен жұмыс.
Ойыншық суретін салу.

Мүсіндеу
«Сәмбі бұтағы»
Көктем мезгілі туралы әңгімелеу.

Музыка
«Айналайын ақ мамам»
әнімен танысу.

Музыка
Музыкалық мәнерлілік құралдары (әуен, қалып, ырғақ)

--	--	--	--	--	--

<p style="text-align: center;">Ертегілер елінде. Театр әлемі (II апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Ертегілер еліне саяхат» Бір орындыққа тұрып ұзындыққа секіруге үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Допты домалату» Допты бір – біріне лақтыруды үйрену.</p> <p>Дене шынықтыру «Қайталмалы жүгіру» Қайталмалы жүгіруге үйрету</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Ж» және «ш» дыбыстары (сөйлеу мәдениеті)</p> <p>Орыс тілі «Волшебный мир сказок. Мир театра»</p> <p>Көркем әдебиет А. Ершуов «Аққу» Тақпақты зейін қойып тыңдап, мазмұнын түсіне былуге үйрету.</p>	<p>ҚМҰҚ «Реттік санау. Өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуы. Заттардың санын цифрмен сәйкестендіру».</p> <p>Жаратылыстану «Көктем келді, құс келді» Құстар туралы әңгімелесу. Дәптермен жұмыс.</p>	<p>Сурет салу «Менің мысығым» Балалармен көктем туралы әңгімелесу. Сурет салу.</p> <p>Апликация «Гүлдер» 8 Наурыз мерекесі туралы білімдерін кеңейту.</p> <p>Музыка Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы) қарқынына, динамикасына, ырғақтық суретіне сәйкес ән салу</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Театр әлемі» Театр әлемі туралы балалардың білімдерін кеңейту.</p>
---	---	---	--	---	--

<p style="text-align: center;">Өнер көзі халыққа (III апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Бунамамен орындалатын жаттығулар» Бунамамен орындалатын жаттығуларды үйрету</p> <p>Дене шынықтыру «Тігінен тұрған нысанаға секіру» Тігінен тұрған нысанаға оң және сол қолмен лақтыруды үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Жүгіріп келіп ұзындыққа секіру» Жүгіріп келіп ұзындыққа секіруді үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қуыршақтың бөлмесі»</p> <p>Көркем әдебиет «Ас – атасы нан» Өлеңді тыңдауға үйрету.</p>	<p>ҚМҰҚ «Реттік санау. Өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуы. Заттардың санын цифрмен сәйкестендіру».</p> <p>Құрастыру «Ағаштар» Шаршы қағаздарды қиғаш және тең екі бөлікке бүктеуді үйрету.</p> <p>Жаратылыстану «Наурыз гүлдер» Дәптермен жұмыс.</p>	<p>Сурет салу «Алма ағашы гүлдеді» Балалармен балық сурет салу.</p> <p>Мүсіндеу «Музыкалық аспаптар» Ыдыстың шығу тарихымен, ыдысты жасайтын материалдар түрімен таныстыру.</p> <p>Музыка «Әже тілегі» Әнімен танысу.</p> <p>Музыка «Әже тілегі» әнімен танысу.</p>	

<p style="text-align: center;">Нұр төккен, гүл төккен (IV апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Еңбектеу» Гимнастикалық орындықтың үстінде еңбектеу.</p> <p>Дене шынықтыру «Кедергілер» Жоғарыға қарай өрмелеуге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Жұптасып орындалатын жаттығулар» Тепе – теңдікті дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Жаңа үйді кім тұрғызды» Балаларды үйді қалай және қандай жабдықтармен тұрғызу туралы әңгімелеу.</p> <p>Орыс – тілі «Весна-красна»</p> <p>Көркем әдебиет Ә. Дүйсекеев «Қолғап» Үленнің еңбегін бағалай білуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМҰҚ «1,2,3,4,5, цифрлары және сандары. Сан мен цифрды сәйкестендіру. » Санау қабілетін нығайту</p> <p>Жаратылыстану «Ағаштың гүлдеуі» Көктемгі ағаштар туралы әңгімелесу. Дәптермен жұмыс.</p>	<p>Сурет салу «Ұлттық баскиімді әшекейлейміз» Балалармен сырмақ суретін салу.</p> <p>Апликация «Сәукелені әшекелейміз» Қазақтың баскиім атауларын ажырата білуге үйрету.</p> <p>Музыка Өткенді қайталау.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Көктем келді» Табиғатты аялап, өзгерістерін таба білуге тәрбиелеу</p>

«Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі

Азат ауаланаң негізгі орта мектебі»КММ жанындағы «Жанар» шағын орталығы

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Жанар» шағын орталығының ересек тобы 2022 жыл сәуір айы

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: Балалардың денсаулығын сақтау және нығайту, қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру және қимыл-қозғалыстарын жетілдіру.

Міндеттері: Балаларға адам денсаулығының басты байлық екендігін түсіндіру. Денсаулық негізі қимыл, спорт, дұрыс тамақтану, таза ауада дұрыс жүру екенін ұғындыру, Ұқыпты да жинақы, таза да әдемі болуға тәрбиелеу.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене –шынықтыру-3	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет-1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1,5 Апликация-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
------------------------	---------------------------------------	---	--	---	---

**Аялайық гүлдерді
(I апта)**

Дене шынықтыру
«Гүлдер»
Шашырап жүру және жүгіру. Допты жоғары лақтыру, еденге ұру және оны екі қолымен қағып алу. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу.

Дене шынықтыру
«Біз еңбекқор баламыз»
Қалыпты, аяқтың ұшымен, тізені жоғары көтеріп жүгіру. Гимнастикалық қабырғадан кезектескен қадаммен өрмелеу. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6 доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі

Дене шынықтыру
«Көктем»
Сапта тапсырманы орындай отырып, жүру және жүгіру. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6 доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту. Берілген бағытта допты

Сөйлеуді дамыту
«Серуенде»
Дәптермен жұмыс. Балалардың логикалық қабілеттерін дамыту.

Көркем әдебиет
«Айна»
Дәптермен жұмыс. Сурет арқылы тапсырма орындау.

ҚМҰҚ
«1,2,3,4,5 ц.т.ө.п.Реттік санау. Оң жақта – сол жақта, жоғарыда - төменде»
1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы өткенді пысықтау.

Жаратылыстану
«Ғажайып жәндіктер әлемі»

Дәптермен жұмыс

Құрастыру
«Балабақшадағы біздің аула»
Балабақша ауласындағы құралдарды құрылыс материалдарынан жасай алуға үйрету.

Сурет салу
«Мені қызықтыратын жануар»
Дәптермен жұмыс. Сурет арқылы тапсырма орындау. Күннің суретін салу.

Мүсіндеу
«Сәнқой түлкі»
Жеке бөлшектерді біріктіре отырып түлкіін бейнелеуді үйрету.

Музыка
«Көктем»
әнімен танысу

	<p>домалату, допты қақпаға домалату.</p>				
--	--	--	--	--	--

<p>Ас атасы - нан (II апта)</p>	<p>Дене шынықтыру « Бағытты өзгерте отырып жүру және жүруден жүгіруге ауысу. Берілген бағытта допты домалату, допты қақпаға домалату.</p> <p>Дене шынықтыру Сапта белгі бойынша тоқтап, біреуден жүру және жүгіру. Басына қап қойып, жіптің бойымен жүру.</p> <p>Дене шынықтыру Баяу қарқынмен жүру және жүгіру. Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру. Еденге салған тақтай бойымен қос аяқпен</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Арыстан күшігін асыраған мысық» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Орыс – тілі «Хлеб всему голова»</p> <p>Көркем әдебиет Д.Тихомиров «Бұзылған ұя» Әңгімелерді мұқият тыңдауға, түсінуге, мазмұнына байланысты сұрақтарға жауап бере білу дағдысын дамыту.</p>	<p>ҚМҰҚ «4-5 сандарын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Не неге ұқсайды? Оң жақта – сол жақта» Цифрды заттың санымен сәйкестендіру .</p> <p>Жаратылыстану «Жылы – жылы жел соқты» Дәптермен жұмыс.</p>	<p>Сурет салу «Түрлі түсті шарлар» Дәптермен жұмыс. Сурет арқылы тапсырма орындау. Мысық пен тышқан суретін салу. Апликация «Түлкі бикеш» Жабайы аңдар туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Музыка</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Ағаш отырғызайық» Ағаш отырғызу ретін үйрету, пайдасын</p>
--	--	--	---	--	---

«Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі
Азат ауаланаң негізгі орта мектебі»КММ жанындағы «Жанар» шағын орталығы

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Ересек тобы 2022 жыл мамыр айы
Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты: Ой өрістерін дамыту

Міндеттері:Туған жерді аялауға, қорғауға тәрбиелеу. Балалардың сөздік қорын молайту. Білім деңгейлерін көтеру.

Апталық тақырып	Денсаулық Дене шынықтыру - 1	Коммуникация Сөйлеуді дамыту-1 Орыс тілі-0,5 Көркем әдебиет-1	Таным ҚМҰҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық Сурет-1 Музыка-1,5 Апликация-0,5 Мүсіндеу-0,5	Әлеумет Қоршаған ортамен танысу-0,5
--------------------	--	---	--	---	--

Достық – біздің тірегіміз (1 апта)

Дене шынықтыру
«Су түбінде қолмен қозғалу»
Балаларды шашыраған судан қорықпауға үйрету.

Дене шынықтыру
«Ұзындыққа секіру»
Балаларға тақтайшамен орындалатын жаттығуларды үйрету.

Дене шынықтыру
«Тыныс алу жаттығулары»
Имитациялық жаттығуларды орындауға жаттықтыру.

Сөйлеуді дамыту
«Жаңа үйді кім тұрғызды?»
Балаларды құрылыс салуға арналған құралдармен таныстыру.

Көркем әдебиет
«Асыл әжем – ақ әжем. Ұл мен қыз бағы әжем».
Дәптермен жұмыс.

ҚМҰҚ
«Есептік және реттік санау. Заттың саны мен цифрды сайкестендіру».

Жаратылыстану
«Табиғатты аялайық»
Дәптермен жұмыс.

Құрастыру
«Саябақ»
Жолақ қағаздардан саябақтағы құралдарды жасау.

Сурет салу
«Табиғат аясында»
Дәптермен жұмыс.

Мүсіндеу
«Ойыншық арба»
Қоларба туралы түсінік беру.

Музыка
«Біздер тату достармыз»

Музыка
«Ағалардай боламыз»

--	--	--	--	--	--

<p style="writing-mode: vertical-rl; transform: rotate(180deg);">Отан қорғаушылар «ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері» (III апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Допты волейбол торына лақтыру» Омыртқа бұлшық еттерін қатайту.</p> <p>Дене шынықтыру «Жұп болып тұрып жаттығулар орындау» Бірлікке баулу</p> <p>Дене шынықтыру «Тепе – теңдікті сақтау жаттығулары» Тепе – теңдікті сақтап жүруге жаттықтыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Серуенде» Сурет арқылы жұмыс, дәптермен жұмыс.</p> <p>Орыс тілі «День защитников Отечества»</p> <p>Көркем әдебиет Орыс халық ертегілері «Тату қояндар» Жаңа ертегімен таныстыру. Ертегінің идеясын түсінуге, өзінің жеке тәжірибесінен мысалдар келтіруге үйрету.</p>	<p>ҚМҰҚ «Заттар тобын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру».</p> <p>Жаратылыстану «Қош келдің жаз» Сурет арқылы әңгімелесу.</p>	<p>Сурет салу «Түрлі – түсті шарлар» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Апликация «Бұйра қошақан» Үй жануарлары-қой туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Музыка «Ел қорғауға әзірміз» Әнімен танысу.</p>	<p>Қоршаған ортман таныстыру «Мамандықтар» Мамандықтар туралы түсінік беру.</p>
--	---	--	--	---	--

<p style="text-align: center;">Астана (III апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Орындықта орындалатын жаттығулар» Тепе – теңдікті сақтау қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Тігінен тұрған нысанаға лақтыру» Ептілік қасиетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Еңбектеу» Еңбектей білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Арыстан күшігін асыраған мысық» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Көркем әдебиет «Әшекей бұйымдары» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Көркем әдебиет Д.Ушинский «Барлауға шыққан аралар» Табиғат туралы әңгімелерді мұқият тыңдауды үйрету. Танымдық қызығушылығын, өз әсерлерімен бөлісу ынтасын дамыту.</p>	<p>ҚМҰҚ «Сан мен цифрды сәйкестендіру. Есептік және реттік санау. Үлкен, кіші, кішкентай, өте кіші»</p> <p>Құрастыру «Хайуанаттар бағы» Құрылыс материалдарынан хайуанаттар бағын құрастыру.</p> <p>Жаратылыстану Қайталау.</p>	<p>Сурет салу «Отшашу» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Мүсіндеу «Түлкі мен шәркей» Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру.</p> <p>Музыка «Көңілді жаз»</p> <p>Музыка «Ән саламыз, билейміз»</p>	

<p style="text-align: center;">Мен жасай аламын (IV апта)</p>	<p>Дене шынықтыру «Алға қарай баспен домалау» Алға домалауды үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру «Таза ауадағы ойындар»</p> <p>Дене шынықтыру «Командалық ойындар»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Қоянның туған күні» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Орыс – тілі «Веселое лето»</p> <p>Көркем әдебиет Т.Әбдірахманова «Лақ» Жатқа айта білуге үйретуді жалғастыру. Есте сақтау қабілеттерін арттыру.</p>	<p>ҚМҰҚ «Бекіту. Сан мен цифрды сәйкестендіру».</p> <p>Жаратылыстану «Ғажайып жәндіктер әлемі» Дәптермен жұмыс.</p>	<p>Сурет салу «Алжапқышты әшекелейміз» Дәптермен жұмыс.</p> <p>Апликация «Қамзол мен тақия» Қазақтың ұлттық киімдерінің атауларын ажырата білуге үйрету.</p> <p>Музыка «Достық» әнімен танысу.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру «Барлық еңбек жақсы» Танымдық қызығушылықтарын дамыту.</p>
--	---	--	---	---	---

